
 

 

 

 

 

UNIONE EUROPEA 
FESR 

REPUBBLICA 
ITALIANA 

REGIONESICILIANA PO FESR SICILIA 

2014-2020 
 

             

                                  ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

                                  Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                    C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it               http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 

 All’albo della Scuola 

 Al sito web della scuola Sez. 10.7.1 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

LIQUIDAZIONE COMPENSO REO IMBROGIANO ALFIA 

FESR SICILIA 2014/2020 ASSE 10 AZIONE 10.7.1 

CUP: I49J210077060006 

Il Dirigente Scolastico 

 PREMESSO CHE con Decreto n. 1076 del 26.11.2020 del Dirigente Generale del Dipartimento regionale 

dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo studio, è stato approvato l’Avviso in oggetto; 

 VISTA la candidatura dell’Istituto all’avviso sopra citato; 

 VISTO il Decreto n. 2547 del 10/11.2021 del Dirigente Generale del Dipartimento regionale dell’Istruzione, 

dell’Università e del Diritto allo studio, è stata approvata la graduatoria definitiva; 

 VISTO il decreto di finanziamento n.2547 del 10/11/2021, registrato dalla Ragioneria Centrale del 

Dipartimento; 

 VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del 

Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

 VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

 VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59; 

 VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107» (per la Sicilia il D.A. n. 7753/2018); 

 VERIFICATO che gli incarichi attribuiti al Dirigente Scolastico., in ragione del suo specifico ruolo, non 

necessitano di procedure di selezione (cfr. pag. 40, Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle 

iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020, ed. 2018); 

 VISTA la Circolare Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 2 del 2 febbraio 2009; 

 VISTO l'incarico: 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

UNIONE EUROPEA 
FESR 

REPUBBLICA 
ITALIANA 

REGIONESICILIANA PO FESR SICILIA 

2014-2020 
 

             

                                  ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

                                  Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                    C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it               http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 

NOME 

PROGETTO 

REO MONTE ORE DSGA / 

IMPORTO ORARIO 

PROT./DATA 

INCARICO 

FESR SICILIA 

Azione 10.7.1 Imbrogiano Alfia 

15 Ore 

24,55 € 

(omnicomprensivo) 

Prot. n. 217/IV-2 del 

17/01/2022 

 VISTO che le attività formative alla data odierna risultano concluse, così come si evince dalla 

piattaforma GPU; 

 VISTO il registro firme; 

 RITENUTO di poter procedere alla liquidazione delle somme assegnate per le ore 

effettivamente svolte; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

DECRETA 

La liquidazione delle somme, onnicomprensive, spettanti così come da seguente prospetto: 

NOME 

PROGETTO 

REO MONTE ORE Gestione 

amministrativa e contabile / 

IMPORTO ORARIO 

IMPORTO DA 

LIQUIDARE 

onnicomprensivo 

FESR SICILIA 

Azione 10.7.1 Imbrogiano Alfia 

15 Ore 

24,55 € 

(omnicomprensivo) 

 

368,25 € 

 di approvare la liquidazione della spesa di € 368,25 (Trecentosessantotto/25) 

omnicomprensiva; 

 di trasmettere il presente provvedimento al DSGA per la liquidazione delle competenze; 

 di pubblicare la presente determina all’albo della Scuola e sul sito WEB dell’Istituto. 
 

         Il Dirigente Scolastico 

                         Prof. Massimo Grasso 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it

